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R-111.271.25.2018

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Opracowanie projektu budowlanego budynku hali sportowej przy
Zespole Placowek Oswiatowych Nr 1 w Mig¢dzyrzecu Podlaskim”

Ogtloszenie nr 547138-N-2018 z dnia 2018-04-18 r.

Miasto Miedzyrzec Podlaski jako Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych udziela odpowiedzi na pytania
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Pytanie 1. :

1. W punkcie V SIWZ, Zamawiajacy okresla, jako warunek udzialu w postepowaniu w
zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej dysponowanie projektantem posiadajacym
uprawnienia projektowe bez ograniczen w specjalnosci drogowej. Punkt III ust. 2 STWZ
zakres opracowania nie obejmuje jednak opracowania projektu budowlano-wykonawczego
branzy drogowej. Czy w zwiagzku z tym, Wykonawca dokonujac kalkulacji ofertowe;j
powinien uwzgledni¢ koszty opracowania dokumentacji budowlano-wykonawczej w
zakresie branzy drogowej?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy podtrzymuje warunek dysponowania osobg posiadajgca wymagane
prawem uprawnienia bez ograniczen w specjalnosci drogowej w celu opracowania projektu
budowy zatok parkingowych. Wykonawca jest zobowiazany do uzyskania niezbednych uzgodnien i
opinii do projektu budowlanego umozliwiajacych zatwierdzenie projektu budowlanego i uzyskanie
pozwolenia na budoweg.

Pytanie 2.

2. W punkcie III ust. 2 SIWZ Zamawiajacy, w zakresie opracowania przewiduje
wykonanie opracowania nowych przylgczy: wodociggowych, kanalizacji sanitarnej,
kanalizacji deszczowej, energetycznego oraz przylacza cieplowniczego, w zwigzku z tym:

a. Co nalezy przewidzie¢ z widocznymi na planie zagospodarowania terenu kolizjami
projektowanego budynku z istniejacymi przylaczami kanalizacyjnymi, energetycznymi
wodociggowymi, cieptowniczymi itp.?

b. informacje dotyczgce zaprojektowania nowego przylacza cieptowniczego lub
rozbudowy istniejacego wezta cieptowniczego sg zbyt ogdlnikowe i moga stanowié problem
przy sporzadzaniu oferty, prosze o sprecyzowanie czego doktadnie bedzie dotyczylo
zamOwienie, zamieszczenie schematdw istniejgcego wezta cieplowniczego, rzutu
pomieszczenia pozwalajacych na prawidlowa wycene zamdwienia lub okreslenia w ktérym
pomieszczeniu ma si¢ znajdowac nowy wezet cieptowniczy, w PFU nie przewidziano
pomieszczenia na wezet cieptowniczy.




Odpowiedz na pytanie 2:

2a. Nalezy uzgodni¢ kolizje z zarzadcami lub wiascicielami urzadzen infrastruktury
technicznej, wraz z opracowaniem niezb¢dnej dokumentacji technicznej.

2b. Energia cieplna do projektowanego budynku z istniejacego wezta cieplnego
zlokalizowanego w Szkole Podstawowej Nr 1 (wezet do przebudowy) lub z
nowoprojektowanego wezta cieplnego z sieci cieptownicze;j.

W  zawigzku z powyzszym przy wycenie oferty nalezy przewidzie¢ koniecznosé
zaprojektowania nowego wezta cieplnego z przytaczem cieptowniczym. Nowy wezel cieplny
w tym przypadku zostanie zlokalizowany w projektowanej hali sportowej zamiast
pomieszczenia Nr 0.6.

Pytanie 3.

Czy PFU zostat zatwierdzony przez Wojewodzkiego Konserwatora Zabytkow?
Opracowanie przewiduje tacznik z istniejacym budynkiem szkoty, wpisanym na liste
obiektow zabytkowych. W zwiazku z powyzszym, moze by¢ konieczne uzgodnienie
dokumentacji projektowej w w/w instytucja, co w przypadku jezeli koncepcja przedstawiona
w PFU nie zostanie zaakceptowana?

Odpowiedz na pytanie 3:
Obowigzkiem Wykonawcy bedzie uzgodnienie projektu budowlanego z Wojewodzkim

Konserwatorem Zabytkéw, co nalezy uwzgledni¢ w cenie oferty.

Pytanie 4.

Jak zostanie oceniona oferta w ktorej Wykonawca zadeklaruje termin wykonania zamowienia
przypadajacy na dzien wolny od pracy?

Odpowiedz na pytanie 4:

Wykonawca winien okresli¢ wykonanie przedmiotu zamdwienia przypadajgcy w dzien
roboczy.

Pytanie 5.

Brak zalgcznika nr 6 - wzér umowy, prosze o zalaczenie.
Odpowiedz na pytanie 5:

Wzoér umowy jest zataczony w SIWZ jako zalgcznik Nr 5




